МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБОЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

от 31.10.2024                                                                                                № 376

Обоянь

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

 На основании приказа Управления образования Администрации

Обоянского района Курской области от 30.10.2024г. №374 «О проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году в Обоянском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа ВОШ и

представление олимпиадных работ участников в МКУ «ИМЦ».

 заместителя директора по УВР Сидорову Светлану Александровну

2. Назначить отвественными за формирование заявок для участия в

муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников

руководителей ШМО.

3. Назначить ответственными в аудиториях при проведении

муниципального этапа по каждому общеобразовательному предмету

следующих педработников:

№

п/п

Наименование

олимпиады

Дата  Место проведения Ответственный

организатор в

аудитории

1.  Химия  06.12.2021 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Заходякина И.В.

2.  Английский язык 07.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Гнездилова Т.В.

3.  Математика 28.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Яковлева Ю.А.

4.  Физическая

культура

08.11.2024

09.11.2024

МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Кривоносова

О.А.

5.  История 12.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Малыхина С.В.

6.  Экология 22.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Дятлова А.Р.

7.  Физика 26.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Бабынина Е.А.

8.  Литература 14.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Малыхина С.В.

9.  Биология 27.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Корецкая Е.В.

10.  Немецкий язык  05.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Кривоносова

Е.А.

11.  Право 06.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Дятлова А.Р.

Бабынина Е.А.

12.  ОБЗР 15.11.2024

16.11.2024

МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

МБОУ «Обоянская

СОШ №2»

Харланова Е.М.

Холтобин А.А.

13.  Русский язык 21.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Ландышева О.А.

14.  Астрономия 05.12.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Заходякина И.В.

15.  География 19.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Яковлева Ю.А.

16.  Экономика 18.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Машкина И.А.

17.  Обществознание 20.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Дятлова А.Р.

18.  Искусство

(мировая

художественная

культура)

13.11.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Корецкая Е.В.

19.  Информатика и

ИКТ

10.12.2024 МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Подрезова Е.А.

20.  Технология 29.11.2024

30.11.2024

МБОУ «Обоянская

СОШ №1»

Гнездилова Т.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Т.А. Пашкова

Ознакомлены: